DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001509 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de novembro de 2023 Ano 8

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 182/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES;

CONTRATADO: J SETE CONSULTORIA SOCIAL LTDA, PESSOA

JURIDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ Nº

28.142.567/0001-11; PROCESSO ADMININSTRATIVO 406/2023;

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 013/2023; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

CONSULTORIA TÉCNICA AO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE (CMDCA) PARA IMPLEMENTAÇÃO DA LEI

Nº 13.431/2017 NO ÂMBITO MUNICIPAL, ATRAVÉS DE ASSESSORIA E

ORIENTAÇÃO NO PLANEJAMENTO, ESTRUTURAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E

EXECUÇÃO DA ESCUTA ESPECIALIZADA, BEM COMO ESTRUTURAÇÃO,

ORGANIZAÇÃO E ATUALIZAÇÃO, QUANDO NECESSÁRIO, DA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL SOBRE POLITICA DE GARANTIA DE DIREITO

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICIPIO DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, ESTADO DA BAHIA.  DATA DE ASSINATURA:

21/11/2023. VALIDADE: ATÉ 21 DE MAIO DE 2024. VALOR:  R$ 15.201,00

(QUINZE MIL, DUZENTOS E UM REIAS). ASSINAM: ANTONIO DOS

SANTOS MENDES, PREFEITO MUNICIPAL E A PESSOA JURIDICA: J

SETE CONSULTORIA SOCIAL LTDA. LEI Nº 8.666/1993. ANTONIO DOS

SANTOS MENDES - PREFEITO MUNICIPAL. PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A885E3989D56836824A2C0C526F6DAB8

		2023-11-30T15:22:59-0300